PORTARIA Nº 146, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018.

Nomeia Adenilson Somavilla Antonello como

Responsável pelo Transporte Escolar do

Município.

  O Prefeito Municipal  de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Nomear o servidor Adenilson Somavilla Antonello, motorista, matrícula 793-

5, como Responsável pela conservação dos veículos do Transporte Escolar do Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 21 de novembro de 2018.

                                      José Luiz Camargo de Moura

                                  Prefeito Municipal

 Agliberto Souza Raymundo

 Secretário de Administração

Registre-se e Publique-se